Universiteti Bujgesor i Tiranes

Fakulteti i Shkencave Pyjore

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Pyjore

Nr.Prot: Tirane, me dt.29.04.2024

VENDIM Nr. 1

Sot, me date 29.04.2024, prane zyres se KZF te Fakultetit te
Shkencave Pyjore anetaret e Komisionit Zgjedhor te Fakultetit
votuan per Kryetar te KZF sipas Fletes se votimit bashkengjitur.

Pas propozimeve per candidate per kryetar te KZF, u perpilua
Fleta e Votimit per dy kandidatet, respektivisht:

1. Doklea Quku
dhe
2. Gladiola Malollari

Ne votim moren pjese 5 (pese) anetaret e KZF.
Rezultati i votimit rezultoi:

2 (dy) vota pro per Doklea Quku dhe 3 (tri) vota pro per Gladiola
Malollari.

Me shumice votash Kryetare e KZF shpallet Gladiola Malollari.



Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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